
 

Z/024584 AB/019852 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2016

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
BESLUIT: 
 
1. Te verklaren dat de ingediende zienswijzen aanleiding geven tot het doorvoeren van wijzi-

gingen in het vast te stellen bestemmingsplan "Arendnest 14 en 5a". 
 

2. Het bestemmingsplan "Arendnest 14 en 5a" gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het in 
officiële procedure gebrachte ontwerpbestemmingsplan. De wijzigingen hebben betrekking 
op:  

 De opname van een elzenhaag in het landschappelijk inrichtingsplan. 

 De juridisch planologische borging van de uitvoering en instandhouding van het 
landschappelijk inrichtingsplan door middel van het opnemen van een bepaling 
in de bestemmingsplanregels. 

 
3. Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 oktober 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


